Portaria nº 0169, de 30 de Outubro de 2017

O PRÓ-REITOR DE  GRADUAÇÃO  DA  UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE
JANEIRO, no uso das atribuições que lhe conferem o inciso IV do Art.13, do
Regimento Geral desta Universidade,

RESOLVE

Designar os docentes Fabrícia Vellasquez Paiva, matrícula 1794153;
Simone da Cunha Tourino Bastos, matrícula 1316595; Lia Maria
Teixeira de Oliveira, matrícula 0386939; Jorge Luiz de Goes
Pereira, matrícula 1720967; Lúcia Aparecida Valadares Sartório,
matrícula 1889410; Maria Emília Santiago Barreto, matrícula
0387367; Luiz Fernandes de Oliveira, matrícula 1450821; Rachel
Gouveia Passos, matrícula 1326303 e Carmen Oliveira Frade,
matrícula 4206731 para, sob a presidência do(a) primeiro(a),
constituírem o Núcleo Docente Estruturante do Curso de Graduação em
Serviço Social da UFRRJ - campus Seropédica, com vigência de 2
(dois) anos, a partir de 21 de setembro de 2017, conforme Resolução
CONAES Nº 01, de 17 de junho de 2010.

Prof. Joecildo Francisco Rocha
PRÓ-REITOR DE GRADUAÇÃO